
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16. märts 2004 nr 536 

Tartu Linnavalitsuse 27. novembri 2001.a 
korralduse nr 5357 "Narva mnt 2 krundi 
ja lähiala detailplaneeringu algatamine 
ning lähteülesande kinnitamine" 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, planeerimisseaduse § 10 lg 
5, Tartu linna ehitusmääruse § 5 lg 9 ning arvestades krundi Narva mnt 2 omaniku poolt 01. 
märtsil 2004. a linnavalitsusele esitatud detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Vähendada planeeringuala vastavalt lisatud skeemile. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal korraldada Raatuse tn pikenduse, Emajõe ja Narva mnt 
vahelise ala hoonestamise parima lahenduse leidmiseks arhitektuurivõistlus. 

3. Korraldus jõustub 22. märtsist 2004. a. 

Laine Jänes ^ - - ^ . _ _ V 
Abilinnapea linnapea ^ Jüri Mölder 
ülesannetes ^ ^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



, \ 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 16. märtsi 2004. a 

korralduse nrt 536 juurde 
Narva mnt 2 krundi ja läluala detailplaneeringuala situatsiooniskeem 

\\ w 

%\%Ä 

mxmm 
Planeeringu ala piir 

\ , 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


